pi: TSp cmmco DE fmTffiOU EMJHJ 24-f£y~2021 39:36 091647 2.'2

IfH
Q/ííimíoí/^lda %óMnoía (^mdí^tíca de (§ax> VR^o^ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 77/2021

CO

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
LO I
V- CO

óí-o
OJ5

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ^<4

Tem o presente a grata satisfação de eS
QJ "

^ O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
NJ

CO d)

Excelência no sentido de encaminhar os Requerimentos n.° 035/2021 de minha

autoria: e n.° 036/2021 de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto

Aproveito o ensejo para renovar mieus sincero

protestos de estima e consideração.

JULlO ANTONIO MARIANO

Presidente

CD E
CO O

s s
9 c
§ s

Martins Arruda. Newton Dias Bastos, Dieqo Gouveia da Costa e José | g
< To
2 o

Alexandre Pierroni Dias, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, oi
z i

na 4® Sessão Ordinária, realizada no dia 22/02/2021. o
f- o

< 0)

O ã-

D o
-> CO
í_ CO

O CO

^ CD
S S
C CO
d) o

TS
ã É

Atenciosamente,
.s E
CO o

CO

'co 'co

ra íp

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQÜES DE ARAÚJO I
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 17:19 2247/2021

/vtc

i:p